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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-09-24 TM01-Konsep Strategi dan Manajemen Strategik 18:32:25 21:08:23 30

2 2020-10-01 TM02-Visi Misi Perusahaan 18:32:58 21:08:25 29

3 2020-10-08 TM03-Analisis Lingkungan Internal Eksternal: Kekuatan, Kelemahan, Peluang, Ancaman (SWOT) 18:20:41 21:15:09 28

4 2020-10-15 TM04-Keunggulan Bersaing dengan Five Force Porters dan Strategi Generik 18:18:48 21:09:15 30

5 2020-10-22 TM05-Jenis-jenis strategi; Strategi Integrasi dan Strategi Intensif 18:28:40 21:11:07 30

6 2020-10-29 TM06-Jenis-jenis strategi; Strategi Diversifikasi dan Defensif 18:15:24 21:11:04 31

7 2020-11-05 TM07-Strategi Pemasaran 18:25:04 21:10:58 29

8 2020-11-18 TM08-UTS 10:00:52 21:03:11 29

9 2020-11-26 TM09-Profil dan Matrix Strategi 18:33:57 21:07:00 30

10 2020-12-03 TM10-Manajemen Operasi dan Budaya Perusahaan 18:36:57 21:11:00 30

11 2020-12-10 TM11: Isu-isu Strategi Pemasaran, Keuangan, LITBANG dan SIM 18:38:40 21:10:00 21

12 2020-12-17 TM12-Balaced Scorecard (BSC) 18:05:24 21:00:00 30

13 2020-12-24 TM13-Blue Ocean Strategy dan Red Ocean Strategy 18:06:03 21:00:00 30



14 2020-12-31 TM14-Menyusun RENSTRA 18:26:55 21:00:00 29

15 2021-01-07 TM15-Evaluasi Strategi 18:27:20 21:33:24 29

16 2021-01-28 TM16-UAS 19:00:52 21:00:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-09-24 2020-10-01 2020-10-08 2020-10-15 2020-10-22 2020-10-29 2020-11-05 2020-11-18 2020-11-26 2020-12-03 2020-12-10 2020-12-17 2020-12-24 2020-12-31 2021-01-07 2021-01-28 Jml

1 2016511311 SITI HARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2016521426 MUHAMMAD ABDUL AZIS A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2017511002 IWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2017511011 ARIANTI JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2017511012 ISAK HENDRIATNA A A A H H H H A H H A H H A A H 9

6 2017511014 ALIFAH ARDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2017511018 LIA ADIATI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

8 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2017511025 MUHAMMAD RAKA FAHRUL ROJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2017511052 NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2017511062 AGUS DOLOKSARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2017511063 DINA YUNIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2017511087 ERIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2017511132 MUHAMAD RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2017511134 SRI UMMI SHALMAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15

16 2017511141 MUADZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2017511199 ADELLA DAHLIANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2017511206 ERICK DARMADI FEBRIANTO H H A H H H H H H H A H H H H A 13

19 2017511211 AHMAD FAIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2017511227 MOHAMAD ASEP SUPRIADI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

21 2017511243 ALDI HAERUDIN H H H H H H H H H H A H H H H H 15

22 2017511255 SILVIA AGHNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2017511256 NUR HALIMAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15

24 2017511258 MUHAMAD TAOFIK H H H H H H H H H H A H H H H H 15

25 2017511262 SISKA RAHMATILA A H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2017511266 GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15

27 2017511268 ERIKA AYU ARIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2017511289 MUHAMMAD SHENDY ANAZKA H A A A A H A A A A A A A A A A 2

29 2017511295 ENDRA DHEDE DWI FAVIAN H H H H H H A H H H A H H H H A 13

30 2017511301 NADIA PUTRI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2017511309 FENI WIDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2016511311 SITI HARDIANTI 100 82 88 80 85 A-

2 2016521426 MUHAMMAD ABDUL AZIS 0 0 0 0 0 E

3 2017511002 IWAN 100 78 88 85 85 A-

4 2017511011 ARIANTI JUNIAR 100 87 90 80 87 A-

5 2017511012 ISAK HENDRIATNA 56 25 88 80 60 C+

6 2017511014 ALIFAH ARDIYANTI 100 58 88 85 78 B+

7 2017511018 LIA ADIATI 94 83 88 80 85 A-

8 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO 94 85 88 80 85 A-

9 2017511025 MUHAMMAD RAKA FAHRUL ROJI 100 93 90 88 92 A

10 2017511052 NOVITA 94 88 88 80 86 A-

11 2017511062 AGUS DOLOKSARIBU 94 83 88 80 85 A-

12 2017511063 DINA YUNIANA 100 88 90 87 90 A

13 2017511087 ERIKA SARI 100 90 88 85 89 A-

14 2017511132 MUHAMAD RIZAL 94 84 88 85 87 A-

15 2017511134 SRI UMMI SHALMAH 94 85 88 80 85 A-

16 2017511141 MUADZ 100 78 88 88 86 A-

17 2017511199 ADELLA DAHLIANI PRATIWI 100 91 88 90 91 A

18 2017511206 ERICK DARMADI FEBRIANTO 81 78 88 80 81 A-



19 2017511211 AHMAD FAIZAL 100 83 90 85 87 A-

20 2017511227 MOHAMAD ASEP SUPRIADI 94 87 88 88 89 A-

21 2017511243 ALDI HAERUDIN 94 91 88 85 89 A-

22 2017511255 SILVIA AGHNI 100 55 80 85 75 B+

23 2017511256 NUR HALIMAH 94 90 88 80 87 A-

24 2017511258 MUHAMAD TAOFIK 94 85 88 85 87 A-

25 2017511262 SISKA RAHMATILA A 100 0 90 90 60 C+

26 2017511266 GUNAWAN 94 87 86 80 86 A-

27 2017511268 ERIKA AYU ARIANI 100 92 90 87 91 A

28 2017511289 MUHAMMAD SHENDY ANAZKA 13 0 0 0 2 E

29 2017511295 ENDRA DHEDE DWI FAVIAN 81 83 88 80 83 A-

30 2017511301 NADIA PUTRI ANGGRAENI 100 85 88 85 88 A-

31 2017511309 FENI WIDIYATI 100 90 90 90 91 A

32 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH 100 93 90 90 93 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


